
 

 

UCHWAŁA NR X/66/2019 

RADY GMINY LEWIN KŁODZKI 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wykonywania obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej 

Na podstawie art. 41a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506), 

1. Rada Gminy Lewin Kłodzki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/40/2019 Rady Gminy Lewin Kłodzki z dnia 28 marca 2019 roku w sprawie 

wykonywania obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 2587) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 skreśla się ust. 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Lewin Kłodzki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

B. Gasztych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 lipca 2019 r.

Poz. 4384


		2019-07-12T11:14:28+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




